平成 28年 4月 27日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 三 島 康 博
コード番号 7241 東証・名証第 1部
お問合せ先 上席執行役員 小木曽 伸 一
 TEL（0564）31－2211

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 4 月 27 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定し

ましたので、お知らせします。

 なお、正式には、平成 28 年 6 月 24 日開催予定の第 102 回定時株主総会および終了後に開催予定の取

締役会を経て、決定する予定です。

記

１．異動の内容

代表取締役社長        吉
よし

貴
き

  寛
ひろ

良
よし

    （現 代表取締役副社長執行役員）

（退任）                      三島
み し ま

  康
やす

博
ひろ

  （現 代表取締役社長）

２．異動の理由

  当社の抱える経営課題に迅速に対応するために、社長交代による若返りを行い、経営体制の刷新を

図るため。

３．新任代表取締役社長の略歴

  新役職名      代表取締役社長

 氏名        吉
よし

貴
き

 寛
ひろ

良
よし

生年月日      昭和 32年１月４日

略歴        昭和 55年 4月 トヨタ自動車工業株式会社（現トヨタ自動車株式会社）入社

            平成 13年 1月  トヨタモーター マニュファクチャリング ケンタッキー

株式会社副社長

                平成 19年１月 トヨタ自動車株式会社衣浦工場工務部部長

            平成 21年 6月 同社 常務役員

            平成 22年 6月 同社 衣浦工場工場長

            平成 23年 4月 同社 技術管理本部副本部長

            平成 24年 1月 同社 技術管理本部本部長

平成 27年 4月 当社 常勤顧問

            平成 27年 6月 当社 代表取締役副社長執行役員（現）

所有株式数         21,600 株

以 上